
Poz. 127 

ZARZĄDZENIE NR 7 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursu na projekty badawcze realizowane przez 
młodych adeptów nauki (pracowników oraz uczestników studiów doktoranckich WNE) 

Na podstawie § 60 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Wewnętrznego Konkursu WNE na Projekty Badawcze Młodych 
Adeptów Nauki realizowane ze środków WNE w następującym składzie: 

1) dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.;  
2) prof. dr hab. Janusz Kudła - przewodniczący; 
3) prof. dr hab. Wojciech Maciejewski;  
4) prof. dr hab. Jan Jakub Michałek;  
5) dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. ucz.  
6) przedstawiciel samorządu doktorantów WNE 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 

 

 


